

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรชนิดพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๑๗-๐๑๑ สายหนองใหญ่-บางพระ หมู่ที่ ๕ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๙๘๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๙๑๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกละลา อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง พร้อมติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างนวัตกรรมการไทย เลขที่ ๐๗๐๑๐๔๐ ๐๑๐๒๐๐๑๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลกละลา/องค์การบริหารส่วนตำบลกละลา ๐๑๐๑๐๐๔๐ จำนวน ๔ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,910.000	17.14	101,297.40	1.3848	23.73	140,276.63
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.2.1 งานผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีต ( PARA ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	5,910.000	336.89	1,991,019.90	1.3848	466.52	2,757,164.35
3	2. งานป้ายจราจร							
	2.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3848	4,154.40	4,154.40
4	3. งานตีเส้นจราจร							
	3.1 สีขาว กว้าง 10 เซนติเมตร	ตร.ม.	197.000	290.00	57,130.00	1.3848	401.59	79,113.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรชนิดพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๑๗-๐๑๑ สายหนองใหญ่-บางพระ หมู่ที่ ๕ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๙๘๕ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๙๑๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกะลาเส อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง พร้อมติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างนวัตกรรมไทย เลขที่ ๐๗๐๑๐๔๐ ๐๑๐๒๐๐๑๐						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกะลาเส/องค์การบริหารส่วนตำบลกะลาเส ๐๑๐๑๐๐๔๐ จำนวน ๔ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 สีเหลืองกว้าง 15 เซนติเมตร	ตร.ม.	24.600	290.00	7,134.00	1.3848	401.59	9,879.16
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							291,040.00
รวมราคากลาง								3,281,628.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงเสริมผิวจราจรชนิดพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๑๗-๐๑๑ สายหนองใหญ่-บางพระ หมู่ที่ ๕ ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๙๘๕ เมตร
	หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๙๑๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกะลาเส อำเภอสีเกา จังหวัดตรัง พร้อมติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างนวัตกรรมไทย เลขที่ ๐๗๐๑๐๐๔๐ ๐๑๐๒๐๐๑๐
	๐๑๐๑๐๐๔๒ จำนวน ๔ ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกะลาเส/องค์การบริหารส่วนตำบลกะลาเส



กุฎิยาน พุดเพระ  
( กุฎิยาน พุดเพระ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภโชค โสสนุย  
( ศุภโชค โสสนุย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

กาญจนา แก้วมี  
( กาญจนา แก้วมี )

กรรมการกำหนดราคากลาง